

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	23.359.559/0001-08	Sim	WESLEY HENRIQUE DE OLIVEIRA PUREZA	139.049.486-10
ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	03.945.035/0001-91	Não		
CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA	41.818.340/0001-01	Sim		
FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	45.685.588/0001-00	Sim	MARDEN FIGUEROA GOMES	113.750.496-07
GUERRA MED FARMA LTDA	46.279.635/0001-70	Sim	DANIEL LOPES GARCIA	127.612.116-42
IDEA TECNOLOGIA LTDA	24.575.752/0001-49	Não	ANDERSON LUCIANO DOMINGUES	003.403.216-95
JPHARMA HOSPITALAR	21.988.592/0001-71	Não	EDUARDO VOGA XAVIER JUNIOR	029.813.586-85
LIFECARE	37.336.738/0001-34	Não	ELILDES MACEDO VIANA	036.537.046-00
MAT MED HOSPITALAR LTDA ME	02.305.767/0001-54	Sim	CRISTILENE MOREIRA RODRIGUES	938.749.876-04
MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	13.264.773/0001-27	Não	FREDERICO DUTRA FERRAZ PIRES	013.359.776-86
NH COMERCIO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	24.074.910/0001-87	Não	ALINE REINER DOS SANTOS	103.759.576-93

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00030-2023

LICIT.: PREG 00025-2023

DATA DE ABERTURA: 02/06/2023

VENCEDOR: ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA

CÓDIGO:

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
210 - (072071) CATETER INTRA VENOSO N14	DESCARPACK	10.0000	CX	72,0000	720,00	1.37	1
036 - (075578) EQUIPO P/ALIMENT.NUTRICA0 ENT	DESCARPACK	200.0000	PT	27,6000	5.520,00	0.07	1
073 - (075616) KIT AUXILIAR PAPANICOLAU.	KOLPLAST	100.0000	UN	0,7100	71,00	0.00	0
042 - (075585) KIT PAPANICOLAU DESCART. G	VAGISPECK	2000.0000	UN	3,5500	7.100,00	0.84	2
040 - (075583) KIT PAPANICOLAU DESCART.P	VAGISPEC	2000.0000	UN	3,3200	6.640,00	0.00	0
041 - (075584) KIT PAPANICOLAU DESCAT.M	VAGISPEC	2000.0000	UN	3,4900	6.980,00	0.00	0
229 - (074571) LUVA DE PROCEDIMENTO G	DESCARPACK	300.0000	CX	15,2000	4.560,00	0.98	3
083 - (075626) LUVA DE PROCEDIMENTO PP	DESCARPACK	200.0000	CX	15,3000	3.060,00	0.33	1
086 - (075629) LUVA ESTERIL 7.0	DESCARPACK	50.0000	CX	73,4900	3.674,50	0.01	1
085 - (075628) LUVA ESTERIL 8.0	DESCARPACK	50.0000	CX	73,4900	3.674,50	0.01	1
207 - (072051) PAPEL CREPADO 20X20	POLARFIX	30.0000	PT	44,8200	1.344,60	0.00	0
109 - (075652) PINCA MODELO CHERRON DESCART.	KOLPLAST	10.0000	UN	1,7400	17,40	0.57	1
118 - (075661) SCALP 23	DESCARPACK	30.0000	CX	25,1500	754,50	0.20	1
119 - (075662) SCALP INTRAVENOSO N19	DESCARPACK	30.0000	CX	25,1500	754,50	0.20	1
120 - (075663) SCALP INTRAVENOSO N21	DESCARPACK	30.0000	CX	25,1500	754,50	0.20	1
123 - (075666) SERINGA DE 10 ML	DESCARPACK	15.0000	CX	30,8000	462,00	0.00	0
152 - (075696) SERINGA DE 3ML (C/AGULHA)	DESCARPACK	10.0000	CX	16,9500	169,50	0.24	1
126 - (075669) SERINGA DE 5 ML	DESCARPACK	100.0000	CX	19,9900	1.999,00	0.45	2
134 - (075677) SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEALN12	DESCARPACK	50.0000	UN	0,8200	41,00	0.00	0
133 - (075676) SONDA FOLEYC/2VIAS N14	DESCARPACK	20.0000	CX	26,2500	525,00	0.11	1
131 - (075674) SONDA FOLEY C/2VIAS N16	DESCARPACK	20.0000	CX	26,5000	530,00	0.38	1
132 - (075675) SONDA FOLEY C/2VIAS N18	DESCARPACK	20.0000	CX	26,5000	530,00	0.38	1
192 - (078626) SUPORTE COL. DESCARPACK 13 LT	DESCARPACK	30.0000	UN	24,4300	732,90	0.00	0
193 - (078627) SUPORTE P COLET DESCARPACK 3LT	DESCARPACK	30.0000	UN	24,4300	732,90	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA

51.347,80

VENCEDOR: ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

CÓDIGO: 22409

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
127 - (075670) SORO FISIOLÓGICO 250ML BOLSAEV	JP	150.0000	CX	172,2600	25.839,00	0.00	0
128 - (075671) SORO FISIOLÓGICO 500ML BOLSAEV	JP	113.0000	CX	203,5800	23.004,54	0.00	0
137 - (075680) SORO GLICOSADO 250ML, BOLSA	JP	150.0000	CX	184,4400	27.666,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

76.509,54

VENCEDOR: CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA

CÓDIGO:

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
174 - (078608) BANDAGEM CURATIVO POS COLETA	BALMAK	30.0000	CX	15,2900	458,70	0.00	0
178 - (078612) DESTILADOR DE AGUA P AUTOCLAVE	BIOTRON	6.0000	UN	892,5800	5.355,48	0.00	0
080 - (075623) LANTERNA CLINICA	MIKATOS	5.0000	UN	25,2000	126,00	0.00	0
215 - (074775) MESA DE MAYO	DESTAK	3.0000	UN	450,0000	1.350,00	0.00	0
101 - (075644) PINCA ADSON SEM DENTE 12CM	ABC INSTRUMENTOS	12.0000	UN	17,7400	212,88	0.00	0
104 - (075647) PINCA HALSTEAD MOSQUITO 12CM	ABC INSTRUMENTOS	12.0000	UN	32,2400	386,88	0.00	0
111 - (075654) PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM	ABC INSTRUMENTOS	10.0000	UN	34,0000	340,00	0.00	0
145 - (075688) TESTE MICROBIOLÓGICO P/AUTOCLA	2I	20.0000	UN	31,9500	639,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA

8.868,94

VENCEDOR: FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA

CÓDIGO:

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
161 - (078595) AGULHA 13X4,5	MEDIX	20.0000	CX	7,1000	142,00	0.00	0
005 - (075544) AGULHA 25X8,0	MEDIX	20.0000	CX	7,1000	142,00	0.00	0
167 - (078601) AGULHA 40X12 HIPODERMICA	MEDIX	30.0000	CX	7,5600	226,80	0.13	1
163 - (078597) AGULHA DESC ESTERIL 20X5,5	MEDIX	20.0000	CX	7,1000	142,00	0.00	0
165 - (078599) AGULHA DESC ESTERIL 25X8	MEDIX	50.0000	CX	7,1000	355,00	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
224 - (074184) ALGODAO HIDROFILO	NEVOA	200.0000	UN	14,3000	2.860,00	4.67	10
153 - (075700) AMBU COM MASCARA ADULTO	FPYOMED	10.0000	UN	142,0000	1.420,00	8.39	12
154 - (075701) AMBU COM MASCARA INFANTIL	FOYOMED	10.0000	UN	142,0000	1.420,00	8.06	8
226 - (074203) AVENTAL TNT GRAMATURA 50	PROTMED	150.0000	PT	39,0000	5.850,00	2.26	1
014 - (075555) CABO BISTURI 13,5 CM ACO IN N4	WELDON	6.0000	UN	8,0000	48,00	15.52	7
015 - (075556) CABO DE BISTURI N03	WELDON	10.0000	UN	8,3000	83,00	14.08	5
151 - (075695) CATETER INTRAVENOSO JELCO 22G	MEDIX	10.0000	UN	72,8500	728,50	0.00	0
211 - (072073) CATETER INTRA VENOSO N20	MEDIX	10.0000	CX	72,0000	720,00	1.37	2
203 - (072031) CATETER INTRA VENOSO N 22	MEDIX	10.0000	CX	70,0000	700,00	4.11	3
150 - (075694) CATGUT SIMPLES COM AGULHA EST.	ACE	10.0000	UN	105,0000	1.050,00	16.00	12
016 - (075557) COLETOR DE EXAMES FEZES 500 ML	CRAL	5000.0000	UN	0,3400	1.700,00	0.00	0
017 - (075558) COLETOR DE EXAMES URINA 80 ML	CRAL	7000.0000	UN	0,4500	3.150,00	0.00	0
032 - (075573) DESCARPACK 13 L	DESCARPACK	200.0000	CX	60,0000	12.000,00	18.62	58
045 - (075588) ELETRODO PARA ECG ADULTO.	MEDIX	200.0000	UN	13,5000	2.700,00	9.40	6
047 - (075590) ESFIGMOMANOMETRO ADULTO.	SOLIDOR	20.0000	UN	75,0000	1.500,00	0.00	0
038 - (075581) ESPARADRAPO 10CMX4,5 CM	MAXICO	200.0000	UN	10,6900	2.138,00	1.29	6
051 - (075594) FIO DE SUTURA 4.0 (45CM)	MEDIX	10.0000	CX	37,1500	371,50	0.54	3
059 - (075602) FITA ADESIVA MICROPOROSA 5X10M	MAXICO	60.0000	UN	4,7500	285,00	11.05	20
065 - (075608) FRASCO DESCART.NUTRIC.ENT300ML	BIOBASE	100.0000	CX	115,9900	11.599,00	7.21	12
212 - (072106) KIT PARA NEBULIZACAO	FOYOMED	10.0000	KT	8,8500	88,50	0.56	2
076 - (075619) LAMINA DE BISTURI N15	MEDIX	20.0000	CX	28,0000	560,00	0.00	0
074 - (075617) LAMINA DE BISTURI N24	MEDIX	20.0000	UN	28,0000	560,00	0.00	0
078 - (075621) LAMINA PARA BISTURI N11	MEDIX	20.0000	CX	28,0000	560,00	0.00	0
228 - (074570) LUVA DE PROCEDIMENTO M	MEDIX	300.0000	CX	15,3500	4.605,00	0.00	0
087 - (075630) LUVA SEM PO M	MEDIX	100.0000	CX	12,4300	1.243,00	0.00	0
088 - (075631) LUVA SEM PO P	MEDIX	50.0000	CX	12,4300	621,50	0.00	0
003 - (071798) MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL	DESCARPACK	350.0000	UN	4,6900	1.641,50	7.86	10
091 - (075634) MASCARA KN95	DESCARPACK	50.0000	UN	8,5900	429,50	0.12	1
208 - (072052) PAPEL CREPADO 60X60	HOSPFLX	10.0000	PT	323,0000	3.230,00	0.68	3
097 - (075640) PILHA AA	ELGIN	30.0000	PR	6,7000	201,00	0.74	1
099 - (075642) PILHA MEDIA C	ELGIN	30.0000	PR	22,0000	660,00	0.00	0
114 - (075657) PROTETOR SOLAR FPS 50/	NUTRIEX	200.0000	UN	19,9000	3.980,00	0.00	0
124 - (075667) SERINGA DE 20 ML	MEDIX	20.0000	CX	46,2900	925,80	0.09	2
130 - (075673) SORO FISIOLÓGICO 1000ML BOL.EV	EQUIPLEX	100.0000	CX	136,0000	13.600,00	14.09	19
143 - (075686) TERMOMETRO CLINICO DIGITAL/	CEPALAB	10.0000	UN	11,0000	110,00	8.26	12
144 - (075687) TERMOMETRO DIGITAL	J PROLAB	30.0000	UN	71,0000	2.130,00	1.93	3
156 - (075705) TERMOMETRO P/CAIXA VACINA	J PROLAB	5.0000	UN	59,4000	297,00	0.02	1
141 - (075684) TESOURA CIRURGICA RETA 18 CM	WELDON	10.0000	UN	35,0000	350,00	0.00	0
138 - (075681) TRAVESSEIRO HOSPITALAR	ACACIA	10.0000	UN	44,5000	445,00	1.11	4

TOTAL DO PARTICIPANTE FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA

87.568,60

VENCEDOR: GUERRA MED FARMA LTDA

CÓDIGO:

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
172 - (078606) ALCOOL 92%	SUL ALCOOL	100.0000	UN	8,5000	850,00	0.47	4
001 - (070463) APARELHO MEDIDOR DE GLIC.SANG	G.TECH	20.0000	UN	31,0000	620,00	14.25	17
007 - (075547) APARELHO MEDIDOR DE PRESS.DIG	PREMIUM	5.0000	UN	83,0000	415,00	6.74	6
013 - (075554) CATETER PARA 02 TIP.OCULOS	MEDIX	400.0000	UN	1,4400	576,00	0.69	1
048 - (075591) ESFIGMOMANOMETRO ANER. INFANT	PREMIUM	10.0000	UN	83,8000	838,00	1.41	3
046 - (075589) ESFIGMOMANOMETRO OBESO	PREMIUM	20.0000	UN	97,0000	1.940,00	11.82	10
049 - (075592) FIO DE SUTURA 2.0 AG.2,5 CM	MEDIX	10.0000	UN	34,9000	349,00	6.56	2
052 - (075595) FIO DE SUTURA 5.0 (45CM)	MEDIX	10.0000	CX	37,3400	373,40	0.03	1
064 - (075607) FRALDA DESCART.GERIATRICA XG	ALFA SOFT	600.0000	PT	49,8000	29.880,00	0.20	1
061 - (075604) FRALDA DESC.GERIATRICA G	ALFA SOFT	750.0000	PT	49,8600	37.395,00	0.26	12
219 - (079518) FRALDA GERIATRICA G- COTA	ALFA SOFT	250.0000	PT	49,9000	12.475,00	0.00	0
081 - (075624) LENCOL DE PAPEL(ROLO70CMX50M)	FLEXPPELL	400.0000	UN	9,9500	3.980,00	0.40	1
176 - (078610) TUBO DE SORO COM GEL SEPARADOR	MEDIX	40.0000	CX	118,9000	4.756,00	0.91	2

TOTAL DO PARTICIPANTE GUERRA MED FARMA LTDA

94.447,40

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
---------------------------------------	--------------	------	-----	-------------------	----------------	------------------	----------------

VENCEDOR: IDEA TECNOLOGIA LTDA

CÓDIGO: 22743

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
175 - (078609) AUTOCLAVE 60 LTS	STERMAX	4.0000	UN	8.881,0000	35.524,00	0.00	1
223 - (079522) AUTOCLAVE 60 LTS- COTA	STERMAX	1.0000	UN	8.881,0000	8.881,00	0.00	1

TOTAL DO PARTICIPANTE IDEA TECNOLOGIA LTDA

44.405,00

VENCEDOR: JPHARMA HOSPITALAR

CÓDIGO: 22476

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
216 - (078594) ABAIXADOR DE LINGUA	THEOTO	100.0000	PT	5,8600	586,00	0.17	1
170 - (078604) AGUA OXIGENADA VOL 10	VIC PHARMA	20.0000	UN	6,9000	138,00	0.86	2
168 - (078602) AGULHA MULTIPLA VACUO COLETA	WILTEX	30.0000	CX	27,0000	810,00	10.18	6
171 - (078605) ALCOOL 70%	BARBAREX	700.0000	UN	6,2500	4.375,00	6.16	9
225 - (074185) ALMOTOLIA DE PLASTICO	JPROLAB	20.0000	UN	3,3800	67,60	0.00	0
196 - (072023) ALMOTOLIA TRANS BICO RETO 250M	JPROLAB	20.0000	UN	4,0300	80,60	0.49	1
006 - (075546) APARELHO MEDIDOR GLICOSE CAPIL	G-TECH	20.0000	UN	36,0000	720,00	0.41	1
179 - (078613) APARELHO SONAR	MEDPEJ	6.0000	UN	930,0000	5.580,00	0.32	2
197 - (072024) ATADURA CREPOM 06 CM	ANAPOLIS	450.0000	PT	5,1000	2.295,00	11.30	14
199 - (072026) ATADURA CREPOM 10CM LARGURA	ANAPOLIS	300.0000	PT	6,2000	1.860,00	2.52	1
200 - (072027) ATADURA CREPOM 12CM	ANAPOLIS	450.0000	PT	6,7000	3.015,00	12.76	10
201 - (072028) ATADURA DE CREPOM 15 CM	ANAPOLIS	450.0000	PT	9,4500	4.252,50	10.51	14
198 - (072025) ATADURA DE CREPOM 30CM	ANAPOLIS	60.0000	PT	17,4000	1.044,00	11.41	4
011 - (075552) BOLSA COLETORA URINA, 2 L	DESCARPACK	100.0000	UN	4,0800	408,00	16.39	16
021 - (075562) COLETOR INFANTIL FEMININO/PLAS	LABOR IMPORT - UNISS	200.0000	UN	0,4200	84,00	0.00	0
020 - (075561) COLETOR INFANTIL MASC(PRETO)	LABOR IMPORT - UNISS	200.0000	UN	0,4100	82,00	2.38	1
019 - (075560) COMPRESSA GAZE HIDROFILO N/EST	AMERICA MEDICAL	100.0000	PT	23,3000	2.330,00	2.75	8
149 - (075693) CUBA RIM 26X12 INOX	FORTINOX	5.0000	UN	52,0000	260,00	0.50	1
030 - (075571) CURATIVO ADESIVO RED.POS COLET	BLOOD STOP	10.0000	CX	18,9500	189,50	6.79	6
031 - (075572) DEGERMANTE 1 LITRO	VIC PHARMA	50.0000	FR	42,9000	2.145,00	2.21	6
037 - (075579) EQUIPO MACRO GOTAS	TKL	300.0000	UN	1,0100	303,00	9.82	8
002 - (071792) ESTETOSCOPIO ADULTO	ADVANTIVE	10.0000	UN	13,1500	131,50	0.15	1
043 - (075586) ETER 1 LITRO	ANTARES	6.0000	UN	40,5000	243,00	0.81	8
054 - (075597) FITA ADESIVA HOSP.16MMX50M	MISSNER	600.0000	UN	3,7000	2.220,00	14.94	7
057 - (075600) FITA DE GLICEMIA CAPIL.CALPLUS	oncall plus	100.0000	CX	26,0000	2.600,00	15.75	18
067 - (075610) FIXADOR CITOLOGICO.	CRALPLAST	100.0000	UN	9,9800	998,00	0.00	0
060 - (075603) FORMOL 37%,1 LITRO	ANTARES	100.0000	UN	14,9000	1.490,00	0.67	1
068 - (075611) GARROTE ADULTO	ACCUMED	5.0000	UN	8,2500	41,25	0.00	0
185 - (078619) GEL DICLOFENACO DIETILAMONIO	CIMED	50.0000	UN	5,3400	267,00	0.00	0
070 - (075613) GEL PARA ECG, 1 LITRO	MULTIGEL	20.0000	UN	8,3100	166,20	0.00	0
186 - (078620) KOLLAGENASE	CRISTALIA	100.0000	UN	16,4000	1.640,00	7.45	4
079 - (075622) LAMINA PARA MICROSCOPIA	WILTEX	20.0000	CX	8,3000	166,00	1.19	3
082 - (075625) LENCOL DESCARTAVEL TNT2MX0,90M	JARC	100.0000	UN	10,2500	1.025,00	0.00	0
089 - (075632) MASCARA P/INALACAO ADULTO RIG	WELL LEAD	10.0000	UN	7,0000	70,00	0.71	1
090 - (075633) MASCARA P/INALACAO INFANTIL	WELL LEAD	10.0000	UN	7,5600	75,60	0.00	0
182 - (078616) NEBULIZADOR COM SUPORTE	DORJA	4.0000	UN	2.000,2500	8.001,00	1.26	1
095 - (075638) OLEO DE GIRASSOL 200ML	FRANCEFARMA	300.0000	UN	8,0700	2.421,00	0.00	0
160 - (075717) OTOSCOPIO- CABO METAL	MIKATOS	3.0000	UN	349,0000	1.047,00	1.01	3
096 - (075639) OXIMETRO DE PULSO	MULTILASER	30.0000	UN	89,0000	2.670,00	2.38	5
206 - (072050) PAPEL CREPADO 30X30	ESTERILCARE	30.0000	PT	79,1600	2.374,80	0.00	0
113 - (075656) PVPI TOPICO 1 LITRO	VIC PHARMA	5.0000	FR	528,0000	2.640,00	8.92	6
116 - (075659) SACO P/LIXO HOSPITALAR 30L	RAVA	150.0000	PT	20,2400	3.036,00	0.05	1
125 - (075668) SERINGA DE 3ML	SR	15.0000	CX	15,7700	236,55	0.00	0
214 - (072111) SOLUCAO DE PVPI TOPICO	VIC PHARMA	10.0000	LT	41,9000	419,00	13.29	3
135 - (075678) SONDA URETRAL N12	BIOBASE	8000.0000	UN	0,7000	5.600,00	2.78	2
136 - (075679) SONDA VESICAL N14 ALIVIO	FOYOMED	1000.0000	UN	0,9600	960,00	1.03	1
221 - (079520) SORO FISIOLÓGICO 500 EV-COTA	HALEXISTAR	37.0000	CX	315,0000	11.655,00	8.08	26

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
129 - (075672) SORO FISIOLÓGICO 500ML GARRAFA	FARMAX	100.0000	CX	47,0000	4.700,00	5.15	13
222 - (079521) SORO GLICOSADO 250 ML- COTA	FRESENIUS KABI	50.0000	CX	247,0000	12.350,00	0.89	2
218 - (076215) SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G	NATIVITA	50.0000	UN	6,5400	327,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE JPHARMA HOSPITALAR 100.196,10

VENCEDOR: LIFE CARE

CÓDIGO: 24799

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
008 - (075548) ADAPTADOR P/TRANSF.FLUIDOS	KDL	3.0000	UN	108,9000	326,70	13.64	39
184 - (078618) BOLSA DE PRIMEIROS SOCORROS	hmc resgate	2.0000	UN	98,9000	197,80	1.10	2
033 - (075574) DESCARPACK 3 LITROS	DESCARBOX	100.0000	CX	33,3000	3.330,00	3.70	7
034 - (075575) DETERGENTE P/ARTIGOS HOSPITAL	RIO QUIMICA	50.0000	UN	94,5000	4.725,00	17.52	28
093 - (075636) MICROPORE	wiltex	10.0000	CX	27,5000	275,00	8.33	6
100 - (075643) PINÇA ADSON COM DENTE 12CM	weldon	12.0000	UN	18,4400	221,28	0.86	4
103 - (075646) PINÇA ANATOMICA COM DENTE 14CM	weldon	12.0000	UN	17,2400	206,88	0.06	1
102 - (075645) PINÇA ANATOMICA SERRILHADA14CM	weldon	12.0000	UN	15,7400	188,88	0.88	4
108 - (075651) PINÇA BACKAUS 15 CM	golgran	12.0000	UN	58,3800	700,56	0.03	2
110 - (075653) PINÇA HARTMANN GINECLOGICA	abc	10.0000	UN	431,8900	4.318,90	0.03	2
106 - (075649) PINÇA KELLY CURVA 12CM	ice	12.0000	UN	68,5100	822,12	0.01	1
107 - (075650) PINÇA KELLY CURVA 14CM	weldon	12.0000	UN	36,6900	440,28	0.05	2
105 - (075648) PINÇA PEAN 16 CM	weldon	12.0000	UN	50,2900	603,48	0.22	2
188 - (078622) PROTETOR SOLAR FPS 80	mavaro	50.0000	UN	85,0000	4.250,00	0.70	6
121 - (075664) SELADORA MANUAL 30 CM	agir	5.0000	UN	269,0000	1.345,00	0.22	1
213 - (072110) SOLUÇÃO DE PVPI	septmax	20.0000	LT	42,9900	859,80	19.09	21
139 - (075682) TESOURA IRIS RETA PONTA 12CM	golgran	7.0000	UN	26,2900	184,03	0.04	1

TOTAL DO PARTICIPANTE LIFE CARE 22.995,71

VENCEDOR: MAT MED HOSPITALAR LTDA ME

CÓDIGO: 24511

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
029 - (075570) CURATIVO ALGINATO,PLAC.10X10	KANGLI SORB	20.0000	UN	5,7900	115,80	0.17	1
028 - (075569) CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CMX10	KANGLI DERM	50.0000	UN	5,7900	289,50	0.17	1
056 - (075599) FITA DE GLICEMIA CAPILAR	ROCHE	200.0000	CX	42,5000	8.500,00	0.00	0
071 - (075614) HIDROGEL S/ALGINATO EST.30 GR	CAREGEL	20.0000	UN	6,9000	138,00	0.00	0
146 - (075689) TIRA REAGENTE DE TESTE FRASCO	ROCHE	20.0000	UN	32,4900	649,80	0.03	1

TOTAL DO PARTICIPANTE MAT MED HOSPITALAR LTDA ME 9.693,10

VENCEDOR: MG MED HOSPITALAR LTDA - ME

CÓDIGO: 4146

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
183 - (078617) ABD- AGUA DESTILADA P MEDICAME	EQUIPLEX	500.0000	UN	0,4500	225,00	0.00	0
004 - (075543) AGULHA 13X 0,3 DE SEGURANCA	SOLIDOR	20.0000	CX	7,5700	151,40	0.00	0
162 - (078596) AGULHA 30 X 7,0	SOLIDOR	20.0000	CX	7,0900	141,80	0.14	1
169 - (078603) AGULHA DESC ESTERIL 25X6,0	SOLIDOR	20.0000	CX	7,0900	141,80	0.14	1
164 - (078598) AGULHA DESC ESTERIL 25X7	SOLIDOR	40.0000	CX	7,0900	283,60	0.14	1
166 - (078600) AGULHA DESC ESTERIL 30X7	SOLIDOR	20.0000	CX	7,0900	141,80	0.14	1
173 - (078607) ALCOOL IODADO	VICPHARMA	100.0000	UN	18,5800	1.858,00	0.11	1
012 - (075553) CAPA P/PRANCHA RESGATE	RESGATE	5.0000	UN	195,0000	975,00	0.00	0
202 - (072030) CATETER INTRA VENOSO N 16	MEDIX	10.0000	CX	69,9500	699,50	4.18	10
204 - (072032) CATETER INTRA VENOSO N24	MEDIX	10.0000	CX	71,9500	719,50	1.44	3
205 - (072033) CATETER NASAL...	MEDIX	100.0000	UN	0,7500	75,00	0.00	0
026 - (075567) CLORIDRATO LIDOCAINA GELEIA	PHARLAB	200.0000	UN	6,9500	1.390,00	0.57	2
022 - (075563) COLCHAO SOLTEIRO DENS.45	ORTOBOM	10.0000	UN	750,0000	7.500,00	0.20	1
023 - (075564) COLCHONETE ESPUMA 1,80X0,60X4	RENAN MOVEIS	10.0000	UN	161,5000	1.615,00	0.22	1
018 - (075559) COMPRESSA CAMPO OPER.45X50 26G	CLEAN	100.0000	PT	55,5500	5.555,00	3.81	18
191 - (078625) COMPRESSA DE GAZE ESTERIL	ORTOFEN	200.0000	CX	174,9500	34.990,00	0.00	0
025 - (075566) CONJUNTO COLAR CERVICAL RESG.	RESGATE	30.0000	UN	54,9500	1.648,50	0.09	1
024 - (075565) CONJUNTO DE TALAS MOLDAVEIS	RESGATE	50.0000	KT	47,9500	2.397,50	0.08	1
187 - (078621) CREME BARREIRA P PROTE. CULTA	COLOPLAST	50.0000	UN	85,2000	4.260,00	0.18	2
027 - (075568) CURATIVO CARVAO ATIVADO C/PRAT	CASEX	20.0000	UN	7,6900	153,80	0.00	0
190 - (078624) CURATIVO DE FILME/ TRANSP.	MISSNER	30.0000	PT	53,9500	1.618,50	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
035 - (075577) ENVELOPE P/ESTERILIZACAO 15X25	HOSPFLEX	50.0000	CX	32,9500	1.647,50	0.06	1
039 - (075582) ESPARADRAPO 2,5CMX4,5CM	MISSNER	50.0000	UN	4,4000	220,00	6.78	8
044 - (075587) EXTENSOR PARA 02, NO16	MEDSONDA	200.0000	UN	2,5000	500,00	0.00	0
050 - (075593) FIO DE SUTURA 3.0 (45 CM)	MEDIX	10.0000	UN	37,2500	372,50	0.27	2
053 - (075596) FIO DE SUTURA 6.0 (45 CM)	MEDIX	10.0000	CX	37,2500	372,50	0.27	2
055 - (075598) FITA ADESIVA HOSP. 4,4MMX50M	HOSPFLEX	600.0000	UN	5,2500	3.150,00	0.19	1
058 - (075601) FITA PARA AUTOCLAVE	MISSNER	350.0000	UN	4,9800	1.743,00	0.20	1
155 - (075703) FOCO DE LUZ AUXILIAR	IMER	5.0000	UN	349,9000	1.749,50	0.03	1
063 - (075606) FRALDA DESCART.GERIATRICA P	MAX CONFORT	600.0000	PT	49,8200	29.892,00	0.16	7
062 - (075605) FRALDA DESC.GERIATRICA M	MAX CONFORT	600.0000	PT	49,8100	29.886,00	0.18	7
069 - (075612) GAZE HIDROFILA QUEIJO 13F 8CAM	CLEAN	20.0000	UN	33,0000	660,00	0.00	0
217 - (076121) GLICOSE 500 MG/ML(50%)INJ.AMP	EQUIPLEX	100.0000	UN	0,6600	66,00	0.00	0
072 - (075615) KIT ELETRODO PRECORDIAL PERA S	VEPEX	5.0000	FR	295,9200	1.479,60	0.00	0
159 - (075712) KIT MESA GINECOLOGICA	IMER	3.0000	UN	1.738,0000	5.214,00	0.00	0
180 - (078614) KIT P TESTE SENSIBILIDADE DBT	SORRI BAURU	10.0000	UN	408,0000	4.080,00	0.18	1
209 - (072060) KIT TALA EVA ARAMADA PP P M G	RESGATE	50.0000	PT	47,9800	2.399,00	0.02	1
077 - (075620) LAMINA DE BISTURI N20	MEDIX	20.0000	CX	27,9900	559,80	0.04	1
075 - (075618) LAMINA DE BISTURI N21	MEDIX	20.0000	UN	27,9900	559,80	0.04	1
177 - (078611) LARINGOSCOPIO TIPO LAMPADA	MIKATOS	5.0000	UN	1.267,0000	6.335,00	0.03	2
158 - (075707) LENCOL TECIDO 100% ALGODAO	LENCOL	200.0000	UN	42,4000	8.480,00	0.12	2
227 - (074569) LUVA DE PROCEDIMENTO P	MEDIX	200.0000	CX	15,3400	3.068,00	0.07	1
084 - (075627) LUVA ESTERIL 7.5	MEDIX	50.0000	CX	73,5000	3.675,00	0.00	0
092 - (075635) MANTA MICROFIBRA LISA	GENERICA	10.0000	UN	53,2000	532,00	0.06	1
094 - (075637) OTOSCOPIO	MIKATOS	5.0000	UN	233,9500	1.169,75	0.01	1
098 - (075641) PILHA AAA	ELGIN	30.0000	PR	6,6000	198,00	0.00	0
115 - (075658) SACO P/LIXO HOSPITALAR 100 L	RAVA	150.0000	PT	47,9900	7.198,50	0.02	1
117 - (075660) SACO P/LIXO HOSPITALAR 50L	RAVA	100.0000	PT	26,2500	2.625,00	0.00	0
122 - (075665) SERINGA 1 ML P/INSULINA	MEDIX	50.0000	UN	13,7400	687,00	0.07	1
220 - (079519) SORO FISIOLÓGICO 250 EV- COTA	EQUIPLEX	50.0000	CX	266,8000	13.340,00	0.07	2
181 - (078615) SUPORTE P SORO QUADRIPE	IMER	5.0000	UN	221,0000	1.105,00	0.45	1
140 - (075683) TESOURA CIRURGICA RETA 15CM	FAVA	10.0000	UN	22,9000	229,00	3.98	2
147 - (075690) TOALHA DE BANHO 70X130CM	REI DAS TOALHAS	50.0000	UN	23,9100	1.195,50	0.00	0
148 - (075691) TOALHA DE ROSTO 43X68CM	REI DAS TOALHAS	50.0000	UN	11,0500	552,50	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE MG MED HOSPITALAR LTDA - ME

201.482,15

VENCEDOR: NH COMERCIO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME

CÓDIGO: 23621

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
194 - (078656) AVENTAL DESCARTAVEL TNT MG CT	ANADONA	500.0000	PT	19,4500	9.725,00	0.77	5
157 - (075706) BALDE INOX HOSPITLAR 5L	IMER	5.0000	UN	283,0000	1.415,00	0.35	1
189 - (078623) ESFIGMANOMETRO COLUNA ANALOGI	PEMIUM	3.0000	UN	628,5000	1.885,50	0.27	4
066 - (075609) FRASCO CITOLOGICO	CRAL	1000.0000	UN	0,9400	940,00	0.00	0
112 - (075655) PO DESINCRUSTANTE P/AUTOCLAVE	ASFER	5.0000	UN	95,8500	479,25	0.16	3
142 - (075685) TERMOMETRO CLINICO DIGITAL LAS	LEPU	10.0000	UN	93,5300	935,30	0.07	3

TOTAL DO PARTICIPANTE NH COMERCIO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME

15.380,05

TOTAL DO PROCESSO:

712.894,39

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS PARTICIPANTES INABILITADOS

PROCESSO: PRC 00030-2023

LICIT.: PREG 00025-2023

DATA DE ABERTURA: 02/06/2023

PARTICIPANTE	CNPJ / CPF	DATA	MOTIVO DA INABILITACAO
CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA	41.818.340/0001-01	16/06/2023	Sem registro da anvisa
JPHARMA HOSPITALAR	21.988.592/0001-71	16/06/2023	PROPOSTA INEXEQUIVEL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MAPA DOS ITENS FRUSTRADOS (SEM PROPOSTA)

PROCESSO: PRC 00030-2023

LICIT.: PREG 00025-2023

DATA DE ABERTURA: 02/06/2023

ITEM	QTDE.	UN.
195 - (071564) BALANCA DE BANHEIRO DIGITAL	5.0000	UN
010 - (075550) BALANCA ELETRONICA ANTROPOMETR	5.0000	UN
009 - (075549) BALANCA INFANTIL PEDIATRICA	5.0000	UN

Pregoeiro e Equipe de Apoio

_____	_____	_____
_____	_____	_____
Pregoeiro(a) Oficial	_____	_____

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00030-2023

LICIT.: PREG 00025-2023

DATA DE ABERTURA: 02/06/2023

FORNECEDOR: CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA - CNPJ/CPF: 41.818.340/0001-01

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
226	074203	AVENTAL TNT GRAMATURA 50	150.0000	PT	25,56	3.834,00	15/06/2023	nao atende ao edital
019	075560	COMPRESSA GAZE HIDROFILA N/EST	100.0000	PT	29,32	2.932,00	16/06/2023	Sem registro da anvisa

FORNECEDOR: JPHARMA HOSPITALAR - CNPJ/CPF: 21.988.592/0001-71

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
207	072051	PAPEL CREPADO 20X20	30.0000	PT	34,89	1.046,70	16/06/2023	PRECO INEXEQUIVEL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA
Sistema de Apuração de Pregão

010/013

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00030-2023

LICIT.: PREG 00025-2023

DATA DE ABERTURA: 02/06/2023

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
216 - (078594) ABAIXADOR DE LINGUA	JPHARMA HOSPITALAR	586,00
183 - (078617) ABD- AGUA DESTILADA P MEDICAME	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	225,00
008 - (075548) ADAPTADOR P/TRANSF.FLUIDOS	LIFECARE	326,70
170 - (078604) AGUA OXIGENADA VOL 10	JPHARMA HOSPITALAR	138,00
004 - (075543) AGULHA 13X 0,3 DE SEGURANCA	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	151,40
161 - (078595) AGULHA 13X4,5	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	142,00
005 - (075544) AGULHA 25X8,0	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	142,00
162 - (078596) AGULHA 30 X 7,0	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	141,80
167 - (078601) AGULHA 40X12 HIPODERMICA	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	226,80
163 - (078597) AGULHA DESC ESTERIL 20X5,5	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	142,00
169 - (078603) AGULHA DESC ESTERIL 25X6,0	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	141,80
164 - (078598) AGULHA DESC ESTERIL 25X7	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	283,60
165 - (078599) AGULHA DESC ESTERIL 25X8	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	355,00
166 - (078600) AGULHA DESC ESTERIL 30X7	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	141,80
168 - (078602) AGULHA MULTIPLA VACUO COLETA	JPHARMA HOSPITALAR	810,00
171 - (078605) ALCOOL 70%	JPHARMA HOSPITALAR	4.375,00
172 - (078606) ALCOOL 92%	GUERRA MED FARMA LTDA	850,00
173 - (078607) ALCOOL IODADO	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	1.858,00
224 - (074184) ALGODAO HIDROFILO	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	2.860,00
225 - (074185) ALMOTOLIA DE PLASTICO	JPHARMA HOSPITALAR	67,60
196 - (072023) ALMOTOLIA TRANS BICO RETO 250M	JPHARMA HOSPITALAR	80,60
153 - (075700) AMBU COM MASCARA ADULTO	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	1.420,00
154 - (075701) AMBU COM MASCARA INFANTIL	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	1.420,00
001 - (070463) APARELHO MEDIDOR DE GLIC.SANG	GUERRA MED FARMA LTDA	620,00
007 - (075547) APARELHO MEDIDOR DE PRESS.DIG	GUERRA MED FARMA LTDA	415,00
006 - (075546) APARELHO MEDIDOR GLICOSE CAPIL	JPHARMA HOSPITALAR	720,00
179 - (078613) APARELHO SONAR	JPHARMA HOSPITALAR	5.580,00
197 - (072024) ATADURA CREPOM 06 CM	JPHARMA HOSPITALAR	2.295,00
199 - (072026) ATADURA CREPOM 10CM LARGURA	JPHARMA HOSPITALAR	1.860,00
200 - (072027) ATADURA CREPOM 12CM	JPHARMA HOSPITALAR	3.015,00
201 - (072028) ATADURA DE CREPOM 15 CM	JPHARMA HOSPITALAR	4.252,50
198 - (072025) ATADURA DE CREPOM 30CM	JPHARMA HOSPITALAR	1.044,00
175 - (078609) AUTOCLAVE 60 LTS	IDEA TECNOLOGIA LTDA	35.524,00
223 - (079522) AUTOCLAVE 60 LTS- COTA	IDEA TECNOLOGIA LTDA	8.881,00
194 - (078656) AVENTAL DESCARTAVEL TNT MG CT	NH COMERCIO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	9.725,00
226 - (074203) AVENTAL TNT GRAMATURA 50	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	5.850,00
157 - (075706) BALDE INOX HOSPITLAR 5L	NH COMERCIO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	1.415,00
174 - (078608) BANDAGEM CURATIVO POS COLETA	CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA	458,70
011 - (075552) BOLSA COLETORA URINA, 2 L	JPHARMA HOSPITALAR	408,00
184 - (078618) BOLSA DE PRIMEIROS SOCORROS	LIFECARE	197,80
014 - (075555) CABO BISTURI 13,5 CM ACO IN N4	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	48,00
015 - (075556) CABO DE BISTURI N03	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	83,00
012 - (075553) CAPA P/PRANCHA RESGATE	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	975,00
151 - (075695) CATETER INTRAVENOSO JELCO 22G	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	728,50
210 - (072071) CATETER INTRA VENOSO N14	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	720,00
202 - (072030) CATETER INTRA VENOSO N 16	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	699,50
211 - (072073) CATETER INTRA VENOSO N20	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	720,00
203 - (072031) CATETER INTRA VENOSO N 22	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	700,00
204 - (072032) CATETER INTRA VENOSO N24	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	719,50
205 - (072033) CATETER NASAL...	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	75,00
013 - (075554) CATETER PARA 02 TIP.OCULOS	GUERRA MED FARMA LTDA	576,00
150 - (075694) CATGUT SIMPLES COM AGULHA EST.	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	1.050,00
026 - (075567) CLORIDRATO LIDOCAINA GELEIA	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	1.390,00
022 - (075563) COLCHAO SOLTEIRO DENS.45	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	7.500,00
023 - (075564) COLCHONETE ESPUMA 1,80X0,60X4	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	1.615,00
016 - (075557) COLETOR DE EXAMES FEZES 500 ML	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	1.700,00
017 - (075558) COLETOR DE EXAMES URINA 80 ML	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	3.150,00
021 - (075562) COLETOR INFANTIL FEMININO/PLAS	JPHARMA HOSPITALAR	84,00
020 - (075561) COLETOR INFANTIL MASC(PRETO)	JPHARMA HOSPITALAR	82,00

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA
Sistema de Apuração de Pregão

011/013

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
018 - (075559) COMPRESSA CAMPO OPER.45X50 26G	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	5.555,00
191 - (078625) COMPRESSA DE GAZE ESTERIL	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	34.990,00
019 - (075560) COMPRESSA GAZE HIDROFILA N/EST	JPHARMA HOSPITALAR	2.330,00
025 - (075566) CONJUNTO COLAR CERVICAL RESG.	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	1.648,50
024 - (075565) CONJUNTO DE TALAS MOLDAVEIS	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	2.397,50
187 - (078621) CREME BARREIRA P PROTE. CULTA	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	4.260,00
149 - (075693) CUBA RIM 26X12 INOX	JPHARMA HOSPITALAR	260,00
030 - (075571) CURATIVO ADESIVO RED.POS COLET	JPHARMA HOSPITALAR	189,50
029 - (075570) CURATIVO ALGINATO,PLAC.10X10	MAT MED HOSPITALAR LTDA ME	115,80
027 - (075568) CURATIVO CARVAO ATIVADO C/PRAT	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	153,80
190 - (078624) CURATIVO DE FILME/ TRANSP.	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	1.618,50
028 - (075569) CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CMX10	MAT MED HOSPITALAR LTDA ME	289,50
031 - (075572) DEGERMANTE 1 LITRO	JPHARMA HOSPITALAR	2.145,00
032 - (075573) DESCARPACK 13 L	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	12.000,00
033 - (075574) DESCARPACK 3 LITROS	LIFECARE	3.330,00
178 - (078612) DESTILADOR DE AGUA P AUTOCLAVE	CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA	5.355,48
034 - (075575) DETERGENTE P/ARTIGOS HOSPITAL	LIFECARE	4.725,00
045 - (075588) ELETRODO PARA ECG ADULTO.	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	2.700,00
035 - (075577) ENVELOPE P/ESTERILIZACAO 15X25	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	1.647,50
037 - (075579) EQUIPO MACRO GOTAS	JPHARMA HOSPITALAR	303,00
036 - (075578) EQUIPO P/ALIMENT.NUTRICAO ENT	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	5.520,00
189 - (078623) ESFIGMANOMETRO COLUNA ANALOGI	NH COMERCIO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	1.885,50
047 - (075590) ESFIGMOMANOMETRO ADULTO.	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	1.500,00
048 - (075591) ESFIGMOMANOMETRO ANER. INFANT	GUERRA MED FARMA LTDA	838,00
046 - (075589) ESFIGMOMANOMETRO OBESO	GUERRA MED FARMA LTDA	1.940,00
038 - (075581) ESPARADRAPO 10CMX4,5 CM	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	2.138,00
039 - (075582) ESPARADRAPO 2,5CMX4,5CM	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	220,00
002 - (071792) ESTETOSCOPIO ADULTO	JPHARMA HOSPITALAR	131,50
043 - (075586) ETER 1 LITRO	JPHARMA HOSPITALAR	243,00
044 - (075587) EXTENSOR PARA 02, NO16	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	500,00
049 - (075592) FIO DE SUTURA 2.0 AG.2,5 CM	GUERRA MED FARMA LTDA	349,00
050 - (075593) FIO DE SUTURA 3.0 (45 CM)	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	372,50
051 - (075594) FIO DE SUTURA 4.0 (45CM)	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	371,50
052 - (075595) FIO DE SUTURA 5.0 (45CM)	GUERRA MED FARMA LTDA	373,40
053 - (075596) FIO DE SUTURA 6.0 (45 CM)	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	372,50
054 - (075597) FITA ADESIVA HOSP.16MMX50M	JPHARMA HOSPITALAR	2.220,00
055 - (075598) FITA ADESIVA HOSP. 4,4MMX50M	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	3.150,00
059 - (075602) FITA ADESIVA MICROPOROSA 5X10M	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	285,00
056 - (075599) FITA DE GLICEMIA CAPILAR	MAT MED HOSPITALAR LTDA ME	8.500,00
057 - (075600) FITA DE GLICEMIA CAPIL.CALPLUS	JPHARMA HOSPITALAR	2.600,00
058 - (075601) FITA PARA AUTOCLAVE	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	1.743,00
067 - (075610) FIXADOR CITOLOGICO.	JPHARMA HOSPITALAR	998,00
155 - (075703) FOCO DE LUZ AUXILIAR	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	1.749,50
060 - (075603) FORMOL 37%,1 LITRO	JPHARMA HOSPITALAR	1.490,00
063 - (075606) FRALDA DESCART.GERIATRICA P	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	29.892,00
064 - (075607) FRALDA DESCART.GERIATRICA XG	GUERRA MED FARMA LTDA	29.880,00
061 - (075604) FRALDA DESC.GERIATRICA G	GUERRA MED FARMA LTDA	37.395,00
062 - (075605) FRALDA DESC.GERIATRICA M	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	29.886,00
219 - (079518) FRALDA GERIATRICA G- COTA	GUERRA MED FARMA LTDA	12.475,00
066 - (075609) FRASCO CITOLOGICO	NH COMERCIO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	940,00
065 - (075608) FRASCO DESCART.NUTRIC.ENT300ML	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	11.599,00
068 - (075611) GARROTE ADULTO	JPHARMA HOSPITALAR	41,25
069 - (075612) GAZE HIDROFILA QUEIJO 13F 8CAM	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	660,00
185 - (078619) GEL DICLOFENACO DIETILAMONIO	JPHARMA HOSPITALAR	267,00
070 - (075613) GEL PARA ECG, 1 LITRO	JPHARMA HOSPITALAR	166,20
217 - (076121) GLICOSE 500 MG/ML(50%)INJ.AMP	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	66,00
071 - (075614) HIDROGEL S/ALGINATO EST.30 GR	MAT MED HOSPITALAR LTDA ME	138,00
073 - (075616) KIT AUXILIAR PAPANICOLAU.	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	71,00
072 - (075615) KIT ELETRODO PRECORDIAL PERA S	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	1.479,60
159 - (075712) KIT MESA GINECOLOGICA	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	5.214,00
042 - (075585) KIT PAPANICOLAU DESCART. G	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	7.100,00
040 - (075583) KIT PAPANICOLAU DESCART.P	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	6.640,00

MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARLIERIA
Sistema de Apuração de Pregão

012/013

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
041 - (075584) KIT PAPANICOLAU DESCAT.M	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	6.980,00
212 - (072106) KIT PARA NEBULIZACAO	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	88,50
180 - (078614) KIT P TESTE SENSIBILIDADE DBT	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	4.080,00
209 - (072060) KIT TALA EVA ARAMADA PP P M G	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	2.399,00
186 - (078620) KOLLAGENASE	JPHARMA HOSPITALAR	1.640,00
076 - (075619) LAMINA DE BISTURI N15	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	560,00
077 - (075620) LAMINA DE BISTURI N20	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	559,80
075 - (075618) LAMINA DE BISTURI N21	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	559,80
074 - (075617) LAMINA DE BISTURI N24	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	560,00
078 - (075621) LAMINA PARA BISTURI N11	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	560,00
079 - (075622) LAMINA PARA MICROSCOPIA	JPHARMA HOSPITALAR	166,00
080 - (075623) LANTERNA CLINICA	CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA	126,00
177 - (078611) LARINGOSCOPIO TIPO LAMPADA	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	6.335,00
081 - (075624) LENCOL DE PAPEL(ROLO70CMX50M)	GUERRA MED FARMA LTDA	3.980,00
082 - (075625) LENCOL DESCARTAVEL TNT2MX0,90M	JPHARMA HOSPITALAR	1.025,00
158 - (075707) LENCOL TECIDO 100% ALGODAO	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	8.480,00
229 - (074571) LUVA DE PROCEDIMENTO G	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	4.560,00
228 - (074570) LUVA DE PROCEDIMENTO M	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	4.605,00
227 - (074569) LUVA DE PROCEDIMENTO P	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	3.068,00
083 - (075626) LUVA DE PROCEDIMENTO PP	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	3.060,00
086 - (075629) LUVA ESTERIL 7.0	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	3.674,50
084 - (075627) LUVA ESTERIL 7.5	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	3.675,00
085 - (075628) LUVA ESTERIL 8.0	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	3.674,50
087 - (075630) LUVA SEM PO M	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	1.243,00
088 - (075631) LUVA SEM PO P	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	621,50
092 - (075635) MANTA MICROFIBRA LISA	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	532,00
003 - (071798) MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	1.641,50
091 - (075634) MASCARA KN95	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	429,50
089 - (075632) MASCARA P/INALACAO ADULTO RIG	JPHARMA HOSPITALAR	70,00
090 - (075633) MASCARA P/INALACAO INFANTIL	JPHARMA HOSPITALAR	75,60
215 - (074775) MESA DE MAYO	CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA	1.350,00
093 - (075636) MICROPORE	LIFECARE	275,00
182 - (078616) NEBULIZADOR COM SUPORTE	JPHARMA HOSPITALAR	8.001,00
095 - (075638) OLEO DE GIRASSOL 200ML	JPHARMA HOSPITALAR	2.421,00
094 - (075637) OTOSCOPIO	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	1.169,75
160 - (075717) OTOSCOPIO- CABO METAL	JPHARMA HOSPITALAR	1.047,00
096 - (075639) OXIMETRO DE PULSO	JPHARMA HOSPITALAR	2.670,00
207 - (072051) PAPEL CREPADO 20X20	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	1.344,60
206 - (072050) PAPEL CREPADO 30X30	JPHARMA HOSPITALAR	2.374,80
208 - (072052) PAPEL CREPADO 60X60	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	3.230,00
097 - (075640) PILHA AA	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	201,00
098 - (075641) PILHA AAA	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	198,00
099 - (075642) PILHA MEDIA C	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	660,00
100 - (075643) PINCA ADSON COM DENTE 12CM	LIFECARE	221,28
101 - (075644) PINCA ADSON SEM DENTE 12CM	CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA	212,88
103 - (075646) PINCA ANATOMICA COM DENTE 14CM	LIFECARE	206,88
102 - (075645) PINCA ANATOMICA SERRILHADA14CM	LIFECARE	188,88
108 - (075651) PINCA BACKAUS 15 CM	LIFECARE	700,56
104 - (075647) PINCA HALSTEAD MOSQUITO 12CM	CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA	386,88
110 - (075653) PINCA HARTMANN GINECLOGICA	LIFECARE	4.318,90
106 - (075649) PINCA KELLY CURVA 12CM	LIFECARE	822,12
107 - (075650) PINCA KELLY CURVA 14CM	LIFECARE	440,28
109 - (075652) PINCA MODELO CHERRON DESCART.	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	17,40
105 - (075648) PINCA PEAN 16 CM	LIFECARE	603,48
112 - (075655) PO DESINCRUSTANTE P/AUTOCLAVE	NH COMERCIO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	479,25
111 - (075654) PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM	CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA	340,00
114 - (075657) PROTETOR SOLAR FPS 50/	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	3.980,00
188 - (078622) PROTETOR SOLAR FPS 80	LIFECARE	4.250,00
113 - (075656) PVPI TOPICO 1 LITRO	JPHARMA HOSPITALAR	2.640,00
115 - (075658) SACO P/LIXO HOSPITALAR 100 L	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	7.198,50
116 - (075659) SACO P/LIXO HOSPITALAR 30L	JPHARMA HOSPITALAR	3.036,00
117 - (075660) SACO P/LIXO HOSPITALAR 50L	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	2.625,00

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
118 - (075661) SCALP 23	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	754,50
119 - (075662) SCALP INTRAVENOSO N19	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	754,50
120 - (075663) SCALP INTRAVENOSO N21	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	754,50
121 - (075664) SELADORA MANUAL 30 CM	LIFECARE	1.345,00
122 - (075665) SERINGA 1 ML P/INSULINA	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	687,00
123 - (075666) SERINGA DE 10 ML	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	462,00
124 - (075667) SERINGA DE 20 ML	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	925,80
125 - (075668) SERINGA DE 3ML	JPHARMA HOSPITALAR	236,55
152 - (075696) SERINGA DE 3ML (C/AGULHA)	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	169,50
126 - (075669) SERINGA DE 5 ML	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	1.999,00
213 - (072110) SOLUCAO DE PVPI	LIFECARE	859,80
214 - (072111) SOLUCAO DE PVPI TOPICO	JPHARMA HOSPITALAR	419,00
134 - (075677) SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEALN12	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	41,00
133 - (075676) SONDA FOLEYC/2VIAS N14	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	525,00
131 - (075674) SONDA FOLEY C/2VIAS N16	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	530,00
132 - (075675) SONDA FOLEY C/2VIAS N18	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	530,00
135 - (075678) SONDA URETRAL N12	JPHARMA HOSPITALAR	5.600,00
136 - (075679) SONDA VESICAL N14 ALIVIO	JPHARMA HOSPITALAR	960,00
130 - (075673) SORO FISIOLÓGICO 1000ML BOL.EV	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	13.600,00
220 - (079519) SORO FISIOLÓGICO 250 EV- COTA	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	13.340,00
127 - (075670) SORO FISIOLÓGICO 250ML BOLSAEV	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	25.839,00
221 - (079520) SORO FISIOLÓGICO 500 EV-COTA	JPHARMA HOSPITALAR	11.655,00
128 - (075671) SORO FISIOLÓGICO 500ML BOLSAEV	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	23.004,54
129 - (075672) SORO FISIOLÓGICO 500ML GARRAFA	JPHARMA HOSPITALAR	4.700,00
137 - (075680) SORO GLICOSADO 250ML, BOLSA	ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI	27.666,00
222 - (079521) SORO GLICOSADO 250 ML- COTA	JPHARMA HOSPITALAR	12.350,00
218 - (076215) SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G	JPHARMA HOSPITALAR	327,00
192 - (078626) SUPORTE COL. DESCARPACK 13 LT	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	732,90
193 - (078627) SUPORTE P COLET DESCARPACK 3LT	ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA	732,90
181 - (078615) SUPORTE P SORO QUADRIPE	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	1.105,00
143 - (075686) TERMOMETRO CLINICO DIGITAL/	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	110,00
142 - (075685) TERMOMETRO CLINICO DIGITAL LAS	NH COMERCIO MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA - ME	935,30
144 - (075687) TERMOMETRO DIGITAL	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	2.130,00
156 - (075705) TERMOMETRO P/CAIXA VACINA	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	297,00
140 - (075683) TESOURA CIRURGICA RETA 15CM	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	229,00
141 - (075684) TESOURA CIRURGICA RETA 18 CM	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	350,00
139 - (075682) TESOURA IRIS RETA PONTA 12CM	LIFECARE	184,03
145 - (075688) TESTE MICROBIOLÓGICO P/AUTOCLA	CRM DISTRIBUIDORA MEDICAL HOSPITALAR LTDA	639,00
146 - (075689) TIRA REAGENTE DE TESTE FRASCO	MAT MED HOSPITALAR LTDA ME	649,80
147 - (075690) TOALHA DE BANHO 70X130CM	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	1.195,50
148 - (075691) TOALHA DE ROSTO 43X68CM	MG MED HOSPITALAR LTDA - ME	552,50
138 - (075681) TRAVESSEIRO HOSPITALAR	FIGUEROA GOMES COMERCIAL LTDA	445,00
176 - (078610) TUBO DE SORO COM GEL SEPARADOR	GUERRA MED FARMA LTDA	4.756,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

Pregoeiro(a) Oficial